KES 16-1/24 GR

Kabeleinfiihrung mit Membrane fiir unkonfektionierte Leitungen, Lange: 147 mm, Breite: 58 mm

Artikelnummer: 28633.6

VPE: 10
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ABMESSUNGEN
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ABMESSUNGEN

Aufbauhdhe (mm):

Breite Ausschnitt (mm):
Lange Ausschnitt (mm):

Schraube @ (mm):

—
N
(6]

58

14.5

149.6

36

12

5.5

Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80

4

Q Durchmesser
32.0

bei KES-GB
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